[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

03 сентября 2020 года               г. Санкт-Петербург                                       № 10/4

О обращениях депутата муниципального совета внутригородского
муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Сергиевское шестого созыва
Иванова Станислава Дмитриевича

Рассмотрев открытое письмо депутату муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское шестого созыва Иванову Станиславу Дмитриевичу, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. Открытое письмо депутату муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское шестого созыва Иванову Станиславу Дмитриевичу (прилагается):
1.1) направить депутату муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское шестого созыва Иванову Станиславу Дмитриевичу;
1.2) опубликовать в официальном печатном издании внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское;
1.3) опубликовать на официальном сайте внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://мосергиевское.рф.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                     О.Н. Душина